
 
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA CARDUCCI, 1 

07024 LA MADDALENA (OT) 

Codice Fiscale: 91040290909    Codice Meccanografico: SSIC833008 

ssic833008@istruzione.it 

ssic833008@pec.istruzione.it 

www.ic-lamaddalena.edu.it 
 

 

 
 

Prot. n. 2171                                                                                                                   La Maddalena, 23/02/2023 

Al Sito 
 

Ai docenti in elenco 

E p.c. a tutti i docenti dell’Istituto 

Oggetto: COSTITUZIONE DEL GRUPPO DI LAVORO PER LA PROGETTAZIONE DEL PNRR: 

Progetto Futura: La scuola per l’Italia di domani - Missione 4 - Istruzione e Ricerca 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 218 dell’08/08/2022 

VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - MISSIONE 4: Istruzione e Ricerca; Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 

4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del Piano nazionale di 

ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 9 dello 01/09/22 e n. 4 del 9 febbraio 2023 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 7 del 20 Febbraio 2023 

VISTO l’avviso per la Costituzione di un gruppo di lavoro per la progettazione del PNRR Progetto Futura: La 

scuola per l’Italia di domani - Missione 4 - Istruzione e Ricerca 

VISTE le disponibilità pervenute                                      

DECRETA 

La costituzione di un gruppo di lavoro per la progettazione del suddetto progetto così formato: 
 
NOME COGNOME INCARICO SCOLASTICO  INCARICO COMMISSIONE 
LOI OLGA  ANIMATRICE DIGITALE CONSULENTE PEDAGOGICO E 

TECNICO E RRESPONSABILE 
PROGETTO 

mailto:ssic833008@istruzione.it
mailto:ssic833008@pec.istruzione.it


 
FANCELLO SILVIA ANIMATRICE DIGITALE CONSULENTE PEDAGOGICO E 

TECNICO 
ROGGIO ANTONELLO VICE PRESIDE CONSULENTE PEDAGOGICO 
ORECCHIONI FEDERICA F.S. INCLUSIONE CONSULENTE PEDAGOGICO 
LUNATI ALFREDA F.S. SITO CONSULENTE PEDAGOGICO 
BOTTONI CHIARA COORD. SQUADRE EMERG. CONSULENTE PEDAGOGICO 
 
 

 

Compiti della commissione saranno: 

- Analizzare i bisogni dell’Istituto 

- Partecipare alla progettazione didattica del PNRR piano scuola 4.0 

- Esaminare le risorse esistenti 

- Individuare le necessità utili per la realizzazione del progetto, sia in termini di risorse strumentali 

che in termini di risorse professionali. 

 

Per lo svolgimento di tali compiti sarà attribuito un compenso lordo dipendente di € 1.050,00 

cadauno, corrispondente a n.60 ore secondo quanto previsto dal CCNL. 

 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Alessandra Deleuchi 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D. lgs. 7 marzo 2005 n. 82 ess.mm.ii 

 



 
 


		2023-03-30T10:15:40+0200
	alessandra deleuchi




